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مراسم عزاداری شب شهادت امام جواد(ع) 
در عرصه میدان شهدا

پاسخگویی تلفنی شماری از مدیران استانی
 در سامانه «سامد»
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۶۵۷ مجوز استخدامی به  مدیر سرمایه انسانی دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت:

این دانشگاه تخصیص یافت که بیشتر در رابطه با طرح های توسعه ای دانشگاه، تأمین 

نیروهای بیمارستان ها و مراکز بهداشتی تازه تأسیس در مشهد و شهرستان های 

زیرپوشش این دانشگاه است. به گزارش وبدا، علیرضا ابراهیم زاده تصریح کرد: این 

تعداد مجوز استخدامی پاسخگوی همه نیازهای توسعه ای دانشگاه نیست؛ از این رو 

امسال به دنبال اخذ مجوز استخدام بیشتر از وزارت بهداشت یا سازمان امور اداری 

استخدامی کشور هستیم.

۶۵۷  مجوز

مدیر شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه خراسان رضوی گفت: روزانه 

۵٫۵ میلیون لیتر بنزین به طور میانگین در این منطقه به مصرف می رسد که ۶۰ درصد 

از این مقدار با استفاده از کارت سوخت شخصی است. به گزارش ایرنا، علیاصغر 

اصغری خاطرنشان کرد: در کارت سوخت شخصی علاوه بر سهمیه شصت لیتری، در 

هر ماه ۱۵۰ لیتر نیز با نرخ دوم ۳هزار تومان در کارت سوخت شارژ می شود. شصت 

لیتر سهمیه ماهانه بنزین تا ۹ ماه قابل ذخیره است، اما ۱۵۰ لیتر شارژ ماهیانه با 

نرخ دوم فقط برای همان ماه معتبر است.

۶۰  درصد

پارسال ۹۷ نفر در مناطق زیر پوشش دانشگاه علوم پزشکی مشهد دچار گرمازدگی 

شدند که ۶۲.۸ درصد آنان، معادل ۶۱ نفر مرد و بیش از ۳۷ درصد آنان، معادل ۳۶

نفر زن بودند. به گزارش ایرنا، از این تعداد به ترتیب بیشترین افرادی که دچار گرمازدگی 

۲۷ نفر در رده چهل تا شصت سال، نوزده  شدند ۳۵ نفر در رده بیست تا چهل سال،

نفر در رده بالای شصت سال و شانزده نفر در رده زیر بیست سال بودند.

نفر ۹۷
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فراخبر
فعالیت ۲ مرکز همسان گزینی 

در خراسان رضوی

کارشــناس برنامه ریــزی و توســعه اجتماعــی 

اداره کل ورزش و جوانــان خراســان رضوی بــا 

بیــان اینکــه دو مرکــز همســان گزینی فعــال 

در اســتان داریــم کــه موفــق بــه دریافت مجوز 

ــتان  ــز در شهرس ــک مرک ــت: ی ــده اند، گف ش

لیــت خــواف و دیگــری در مشــهد فعا

 می کند.

به گزارش ایســنا، ســیدجلال حقیرالســادات 

اظهــار کــرد: در گذشــته مراکــزی به صــورت 

یــی  نونــی فعالیت ها زیرزمینــی و غیرقا

در رابطه بــا ازدواج و معرفــی افــراد بــه یکدیگر 

ــی  ــرای قانون ــالا ب ــه ح ــد ک ــام می دادن انج

شــدن ایــن فعالیت هــا، تحــت نظــارت قــرار 

گرفــتن آن هــا و جلوگیــری از انحرافــات و 

تخلفــات، وزارت ورزش و جوانــان بــا همکاری 

ســلامی  ت ا ن تبلیغا زما هــی سا و همرا

کــز  یــن مرا ئــه مجــوز بــه ا را متولــی ا

شده اند.

او تصریح کرد: سازمان تبلیغات اسلامی 

برای کسانی که موفق به احراز صلاحیت 

شوند دوره های تخصصی برگزار می کند و 

متقاضیان بعد از گذراندن این دوره تأییدیه ای 

از سازمان تبلیغات دریافت می کنند که باید 

آن را در درگاه وزارت ورزش و جوانان بارگذاری 

کنند.

حقیرالسادات با اشاره به اینکه اکنون در 

خراسان رضوی حدود ۱۰ متقاضی در حال 

طی کردن مراحل دریافت مجوز هستند،

گفت: سازمان تبلیغات اسلامی بر کار این 

گــر مرکزی تخلفی  مراکز نظارت دارد. ا

داشته باشد، سازمان تبلیغات به وزارت 

ورزش و جوانان گزارش می دهد و مجوز آن  

باطل می شود.

او درباره نحوه فعالیت مراکز همسان گزینی 

ــزود: با توجه به کلاس هایی کــه بــرای  فـ ا

متقاضیان، پیش از صدور مجوز برای آن ها 

برگزار شده، دستورالعمل هایی به آن ها داده 

شده است که بر اساس آن فعالیت خود را 

انجام می دهند.

حقیرالسادات درباره برنامه های اداره کل 

ــان به مناسبت روز ازدواج  ــوان ورزش و ج

ن ها  ستا کنون همه ا تا  : ــرد ن ک بیا نیز 

جلسات خود را برگزار و اعتبارات را جذب 

کرده اند، اما ما به دلیل مسئله مدیریتی 

ــان داشتیم  ــل ورزش و جــوان که در اداره ک

تاکنون موفق به بــرگــزاری ایــن جلسات

 نشده ایم.

امشب، اجتماع عزاداران امام جواد(ع) در میدان شهدا

دبیر ستاد مردمی بزرگداشت شهادت امام جواد(ع) در مشهد از برگزاری اجتماع 
عزاداران در میدان شهدای مشهد برای عرض ارادت و تسلیت به محضر امام رضا(ع)

در شب شهادت امام جواد(ع) خبر داد.

به گزارش تسنیم، مهدی رجب پور با بیان اینکه این مراسم امشب هم زمان با نماز 

مغرب و عشا برگزار می شود، خاطرنشان کرد: پس از این مراسم عزاداران به صورت 

دسته جمعی  به حرم مطهر رضوی مشرف خواهند شد و ادامه مراسم عزاداری و 

تسلیت به محضر امام رضا(ع) در حرم مطهر برگزار خواهد شد.

رجب پور تصریح کرد: برپایی ایستگاه های صلواتی، رونمایی از پوستر جدید 

استاد حسن روح الامینی با عنوان جواد الشهید، آزادی زندانیان نیازمند جرائم 

غیرعمد، سیاه پوش کردن خیابان های منتهی به حرم مطهر رضوی، توزیع بسته های 

فرهنگی و سربند های «یا جواد ابن الرضا(ع)» و ... از برنامه های شب و روز شهادت 

امام جواد(ع) خواهد بود.

به گفته او، همچنین در شب شهادت امام جواد(ع) هم زمان با نماز مغرب و عشا،

مراسم عزاداری در هفتاد مسجد شهر مشهد برگزار خواهد شد.

سیاه پوشی حرم مطهر رضوی
در آستانه سالروز شهادت امام محمدتقی(ع) صحن و سرای حرم مطهر امام رضا(ع)

نیز سیاه پوش و پرچم عزا بر گنبد حرم مطهر رضوی برافراشته شد.

همچنین در سالروز شهادت امام جواد(ع) آیین عزاداری ظهر شهادت در رواق 

امام خمینی(ره) حرم مطهر امام رضا(ع) برگزار می شود.

معاون تبلیغات اسلامی حرم مطهر رضوی نیز درباره برنامه های حرم مطهر رضوی 

به مناسبت سالروز شهادت امام جواد(ع) گفت: مراسم عزاداری شب شهادت 

امام جواد(ع) از ساعت ۲۰ امشب آغاز می شود.

به گزارش آستان نیوز، حجت الاسلام والمسلمین حسین شریعتی نژاد اظهار کرد:

ویژه برنامه عزاداری صبح شهادت امام جواد(ع) دوشنبه،۲۹ خرداد ماه، ساعت ۸:۵۰

شروع می شود. زائران و مجاوران در این مراسم از سخنرانی آیت ا... سیداحمد 

علم الهدی، نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی، بهره خواهند برد.

به گفته او، صبح شهادت ابن الرضا(ع) در قالب برنامه «حسینیه حرم»، مراسم 

سوگواری روز شهادت این امام همام از ساعت ۷ صبح در رواق دارالقرآن الکریم 

حرم مطهر رضوی آغاز می شود و سخنران مراسم آیت ا... کاظم صدیقی، امام جمعه 

موقت تهران، خواهد بود.

حجت الاسلام والمسلمین شریعتی نژاد تصریح کرد: مراسم شام شهادت نیز از 

ساعت ۲۰ دوشنبه آغاز می شود.

سعیده آل ابراهیم

 حــدود هفت ماه از 

ارائه گزارش تخلفات پیگیرانه

ــاهــی هــا در  و کــوت

ســــامــــان دهــــی 

کشف رود به کمیسیون اصل ۹۰ مجلس 

شــورای اسلامی مــی گــذرد و حالا 

. . . حجت الاسلام والمسلمین نــصرا

پژمانفر، رئیس مشهدی این کمیسیون،

درباره تازه ترین وضعیت بررسی آن 

گزارش به خبرنگار شهرآرا گفته است 

که وزارت جهاد کشاورزی، وزارت نیرو،

وزارت بهداشت و درمان و دستگاه های 

امنیتی و نظارتی کوتاهی هایی در 

سامان دهی کشف رود داشته اند و 

ممکن است در برخورد با متخلفان،

کار به عزل برخی مدیران نیز برسد.

سال هاست که رود تاریخی مشهد در 

باتلاق مشکلات و آلایندگی گیر افتاده 

و این باتلاق در نبود نظارت کافی و 

شانه خالی کردن برخی مسئولان 

از وظایفشان در سامان دهی آن،

کشف رود را هر روز بیشتر از روز قبل در 

خود فرو برده و سلامت شهروندان را به 

خطر انداخته است. موضوع آلایندگی 

کــشــف رود آن قـــدر جــدی اســت که 

اداره کل محیط زیست خراسان رضوی،

پارسال وضعیت آلایندگی هفت نقطه 

از ۱۰ نقطه پایش شده کشف رود را 

«خیلی بد» اعلام کرد.

ــود که  سرانــجــام تیر ماه پــارســال ب

نفر  لمسلمین پژما لاسلام و ا حجت ا

از ورود کمیسیون اصــل ۹۰ مجلس 

شورای اسلامی به پرونده کشف رود 

خبر داد تا پس از این به مشکلات رود 

تاریخی مشهد از دید ملی نیز رسیدگی 

و اقدام عملیاتی شود.

۹ مهرماه سال ۱۴۰۱ نیز وزارت کشور 

پس از ورود به موضوع کشف رود،

ــرای  ــه ای ب ــت ــف ضرب الاجـــلـــی دو ه

استانداری خراسان رضوی تعیین کرد 

تا گزارش تخلفات و کوتاهی دستگاه ها 

در سامان دهی کشف رود را تهیه و ارائه 

کند. اما استانداری خراسان رضوی در 

بازه زمانی تعیین شده این گزارش را به 

نتیجه نرساند و در نهایت ۱۷ آذر ماه 

پارسال، گزارش استانداری درباره 

تخلفات و کوتاهی ها در سامان دهی 

کشف رود به کمیسیون اصل ۹۰ مجلس 

ارسال شد. این گزارش که در مطلبی با 

تیتر «همه  مقصرند» در روزنامه شهرآرا 

منتشر شد، حکایت از آن داشت که 

«همه دستگاه های اجرایی استان که 

در حوزه کشف رود مشهد وظیفه مند 

بوده اند، به بخشی از تکالیف خود در 

این حوزه عمل نکرده اند.»

سامان دهی در اولویت

رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس نیز 

حالا در گفت وگو با خبرنگار شهرآرا،

با بیان اینکه باید پرونده سامان دهی 

کشف رود را در دو بخش تخلفات و 

اقداماتی که باید انجام شــود، در 

نظر بگیریم، می گوید: در کشف رود 

م  نجا ا ر  د مختلفی  ی  ه ها ستگا د

وظایفشان کوتاهی کرده و ضرر و زیان 

زیادی رسانده اند که اکنون نیز در حال 

شناسایی و برخورد با آن ها هستیم. اما 

اولویت را بر این موضوع گذاشته ایم 

که نباید کشف رود در وضعیت کنونی 

بماند.

نفر  لمسلمین پژما لاسلام وا حجت ا

اظهار می کند: دستگاه ها به نوبه 

خود کوتاهی هایی داشته اند، اما هنوز 

در این باره پرونده ای به دستگاه قضا 

ارائه نشده است.

او به این پرسش که آیا برای برخورد 

ــازه زمــانــی مشخص  بــا متخلفان ب

شــده اســت، پاسخ منفی می دهد 

ولویت با  کنون ا : ا و بیان می کند

شناسایی این دستگاه ها و فعالیت 

برای بهبود وضعیت فعلی کشف رود 

است. با این حال ممکن است کار به 

جایی برسد که به عزل برخی مدیران 

نیز منتهی شود، اما تلاش می کنیم 

به سمت حل مسئله برویم و رویکرد 

دوممان برخورد با متخلفان است.

تخلیه روزانه ۴۰۰ تانکر فاضلاب

ــردم مشهد و کــلات در  نماینده م

مجلس شورای اسلامی معتقد است 

م در سامان دهی  قــدا مهم ترین ا

کشف رود جلوگیری از تخلیه روزانه 

بیش از چهارصد تانکر فاضلاب در 

این رودخانه است و تصریح می کند:

در زمینه راه اندازی تصفیه خانه سپتاژ 

پیگیر هستیم و توانسته ایم مبلغی را 

از صندوق محیط زیست دریافت کنیم 

و در اختیار شهرداری قرار بدهیم تا 

به عنوان متولی بتواند این اقدام را 

انجام دهد.

نفر  لمسلمین پژما لاسلام و ا حجت ا

ادامه می دهد: متأسفانه مسئولانی که 

می بایست بر ورودی ها و خروجی های 

ین  ، ا کشف رود نظارت می کردند

اقــدام را انجام ندادند و امــروز در 

وضعیتی هستیم که در برخی موارد 

فاضلاب کاملا خام به دلیل ظرفیت 

کم تصفیه خانه ها، در کشف رود رها 

ین موضوعات مدیریت  . ا می شود

نمی شود و همین فاضلاب آلوده در 

حوزه کشاورزی نیز استفاده می شود.

او دلیل طرح ماجرای کشف رود در 

کمیسیون اصل ۹۰ مجلس را در ضرورت 

توجه مسئولان به رود تاریخی مشهد به 

عنوان یک مسئله ملی برمی شمارد و 

اظهار می کند: اتفاقی که در کشف رود 

می افتد یک فاجعه ملی است که حل 

آن عزم و اراده ای ملی می طلبد. در 

این حوزه وزارت کشور، وزارت بهداشت 

و درمان و سایر دستگاه ها را درگیر 

کرده ایم تا کار به سرانجام برسد.

رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی خبر داد

ود» ونده «کشف ر سایه عزل بر سر مدیران متخلف در پر

توانمندسازی معلمان، سرآغاز تحول آموزش و پرورش

معاون وزیر و رئیس سازمان آموزش و پرورش استثنایی، توانمندسازی معلمان را 

سرآغاز تحول در وزارت آموزش و پرورش و از اصلی ترین برنامه های در دست اقدام 

راهبران آموزشی سال تحصیلی دانست.

به گزارش ایرنا، حمید طریفی در همایش توانمندسازی معلمان ابتدایی در مشهد 

گفت: رویکردهای نوین آموزشی پیشران های فرایند یاددهی و یادگیری در مدارس 

ابتدایی هستند و این موضوع باید در کارگاه های نواحی و مناطق مطرح شود.

او افزود: رویکردهای جدید آموزش با جامعه گرایی، آزادی عمل و تجربه کردن 

همراه است و براساس این رویکرد، مسیر حرکت از فردگرایی به سمت جامعه گرایی 

است که باید مورد توجه قرار گیرد.

سید امیر شوشتری، مدیرکل آموزش و پرورش خراسان رضوی، نیز در این همایش 

گفت: در گذشته دانش آموزان با نیاز ویژه، به دلیل ناآگاهی معلم ها و والدین از 

مدرسه و تحصیل دلسرد می شدند و ترک تحصیل می کردند، اما امروز پیشرفت 

دانش و تعامل و هم افزایی سبب شده است عدالت آموزشی برای این دانش آموزان 

برقرار و حساسیت دانش آموزان دوره ابتدایی نیز در نظر گرفته شود، اما باز هم 

این مسئله جای کار دارد.

مشهد، میزبان نشست بررسی لایحه عفاف و حجاب

سومین نشست تخصصی بررسی ابعاد لایحه حمایت از فرهنگ عفاف و حجاب 

با حضور رئیس قوه مقننه و شماری از نمایندگان مجلس و صاحب نظران حوزوی 

و دانشگاهی در مشهد برگزار شد.

به گزارش خبرگزاری خانه ملت، رئیس مجلس شورای اسلامی در این نشست 

گفت: در مسیر بررسی لایحه حمایت از عفاف و حجاب باید دیدگاه های همه 

افراد صاحب نظر را جمع آوری و در تدوین این لایحه از آن ها استفاده کنیم.

محمدباقر قالیباف ادامه داد: کار روی این لایحه یک کار جمع سپاری است.

باید اجازه دهیم هر کسی هر حرفی دارد، موافق و مخالف، در صحن علنی آزادانه 

بیان کند و به جمع بندی خوبی برسیم.
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